Gabinete do Vereador Edilsão

INDICAÇÃO Nº 451/2020

O Vereador Edilson Leite Lima que abaixo subscreve, indica à Mesa Diretora

após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Miguel de Souza Leão Coelho, interceder

junto à Secretaria de Infraestrutura Mobilidade e Serviços Públicos na

pessoa do Senhor Secretário Fred Machado, o Patrolamento e

Cascalhamento da Vila Salu, a mesma que fica próxima ao Serrote do

Urubu, esta via da acesso aos moradores, pescadores e alguns turistas.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2020.

Edilson Leite Lima

Vereador - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Praça Santos Dumont, s/n - Centro - Petrolina-PE CEP 56.304-200

Tel: (087) 3862-2051 - Internet: www.camarapetrolina.pe.gov.br